
ZARZĄDZENIE NR 274/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielanie dotacji z budżetu Miasta Pabianic na wymianę 
źródeł ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Pabianic na wymianę źródeł 
ciepła. 

2. Zasady udzielania dotacji zostały określone w Regulaminie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu Miasta Pabianic na wymianę węglowych źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza 
na terenie Miasta Pabianic, stanowiący załącznik do uchwały Nr III/19/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
19 czerwca 2024 r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia. 

§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie i w sposób określony w ogłoszeniu o naborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CC71FC-F1B1-4877-AA08-DDDD8133888F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 274/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA 
PABIANIC NA WYMIANĘ WĘGLOWYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

Prezydent Miasta Pabianic w terminie 15 lipca 2024 r. - 3 sierpnia 2024 r. ogłasza nabór wniosków 
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Pabianic na wymianę węglowych źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie Pabianic. 

 

Dotacja przeznaczona dla właścicieli lokali mieszkalnych i budynków jednorodzinnych. 

Celem naboru jest przyznanie dotacji celowych na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych polegających na 
trwałym wyłączeniu z użytkowania źródła ciepła na paliwo stałe i zmianie systemu ogrzewania na: 

1. Podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej 

2. Pompę ciepła typu powietrze / woda 

3. Gruntową pompę ciepła 

4. Ogrzewanie elektryczne 

5. Kocioł gazowy kondensacyjny 

6. Pompę ciepła typu powietrze / powietrze 

7. Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie 

8. Kocioł na pellet o podwyższonym standardzie 

9. Piec na pellet 

 

Wysokość dotacji: 

1. do 3 000,00 zł na: pompę ciepła typu powietrze/powietrze, kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym 
standardzie, kocioł na pellet o podwyższonym standardzie, piec na pellet; 

2. do 5 000,00 zł na: kocioł gazowy kondensacyjny, ogrzewanie elektryczne - zespół urządzeń grzewczych; 

3. do 7 000,00 zł na: gruntową pompę ciepła, pompę ciepła typu powietrze/woda, podłączenie do miejskiej 
sieci ciepłowniczej (dla budynków wielorodzinnych - instalacja wewnętrzna lokalu mieszkalnego, dla 
budynków jednorodzinnych - instalacja wewnętrzna z opłatą przyłączeniową). 

  

Termin zakończenia i rozliczenia przedsięwzięcia nie dłużej niż do dnia 15 listopada 2024 r. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w roku budżetowym 2024:   2 000 000 zł.   

 

Wnioski należy składać w formie pisemnej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach – Referacie Programów 
Priorytetowych przy ul. św. Jana 4, pokój 25. 

Dofinansowanie nie może być przeznaczone na refundację kosztów poniesionych przed datą zawarcia 
umowy. 

Szczegółowe informacje dotyczace składania i rozpatrywania wniosków o udzialanie dotacji udziela Urząd 
Miejski w Pabianicach - Referat Programów Priorytetowych ul. św. Jana 4 pokój 25, piętro II, tel. 42 22 
54 625, 509 309 848. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CC71FC-F1B1-4877-AA08-DDDD8133888F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 274/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 OGŁOSZENIE ONABORZE WNIOSKÓW OUDZIELENIE DOTACJI ZBUDŻETU MIASTA PABIANIC NA WYMIANĘ WĘGLOWYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA


